CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG

	PROPOSTA COMERCIAL

	ATENÇÃO:
PREENCHER SOMENTE OS CAMPOS EM BRANCO

	Dados da Empresa

	Razão social/Nome completo:

	Nome fantasia:

	CNPJ/CPF:

	Endereço:

	CEP:

	E-mail:

	Telefone:

	Dados do Objeto

	Item nº
	Quantidade
	Unidade
	Bem/Serviço
	Preço Unitário
	Preço Total

	1
	8
	UN
	CHAPA DE ACO. DOBRADA. CHAPA 12. MEDIDA 16 CM DE BASE 15 CM DE ALTURA 16 CM
DE LARGURA. SEM FUROS. CHAPA DOBRADA EM FORMATO L COM 16 CM DE ALTURA E
15 CM DE LARGURA.
	R$  ____.
	R$ _____.

	2
	25
	UN
	DISCO DE LIXA. DISCO FLAP PARA LIXADEIRA. USO EM METAIS.FERRAMENTA ABRASIVA
PARA LIXAR SUPERFICIES. DISCO DE 115 MM GRAO 40 COSTADO EM FORMATO
CONCAVO. COM 90 FOLHAS DE LIXA OU SUPERIOR. MATERIAL EM OXIDO DE ALUMINIO.
	R$  ____.
	R$ _____.

	3
	1
	UN
	ELETRODO DE SOLDAGEM 2.5 MM. CORRENTE CA OU CC. COMPRIMENTO EM
MILIMETROS DE 350. CORRENTE A 60 100. POLARIDADE CA OU CC. COM 5 QUILOS.
	R$  ____.
	R$ _____.

	4
	30
	UN
	METALON BARRA DE TUBO DE ACO. DIMENSOES APROXIMADAS 30 X 20 MM. CHAPA 14.
	R$  ____.
	R$ _____.

	5
	30
	UN
	PARAFUSO SEXTAVADO ESPESSURA 10MM COM BUCHA.
	R$  ____.
	R$ _____.

	6
	40
	UN
	ROLAMENTO COM PINO PARA PORTAO DE TRILHO DE 35 MM. 6202.
	R$  ____.
	R$ _____.

	7
	5
	UN
	ROLDANA DE 3 POLEGADAS. TIPO DE TRILHO U. TIPO DE SULCO U. REFORCADA.
ROLAMENTOS PARAFUSO PORCA. MATERIAL ACO CARBONO. DIAMETRO DO
ROLAMENTO 32 MM. DIAMETRO DA ROLDANA 75MM. ESPESSURA DA ROLDANA 21 MM.
	R$  ____.
	R$ _____.

	TOTAL GLOBAL
	R$ _____

	A presente proposta está de acordo com todas as condições do Termo de Referência

	A validade desta proposta é de 60 dias.

	“Declaro, para os devidos fins, que esta empresa não se enquadra em qualquer caso de proibição previsto na legislação vigente para licitar ou contratar com a Administração Pública.”

	Local:

	Data:

	Representante legal da empresa/Responsável pela cotação